Заявление на вступление физ. лицо

                                                              « . . . »МеждународномуБлаготворительному Фонду им А И Куинжджи

 ФИО

 Адрес проживания

 Паспортные данные

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять нашу организацию в члены  МеждународногоБлаготворительного
« . . . »Фонда им А И Куинжджи

С Уставом общества ознакомлены.

Вступительный и обязательный членский взнос обязуюсь  оплатить.

  Дата заполнения                                                           Роспись

	Заявление на вступление физ. лицо